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Camp. Reg. FMI MX 2016 - 1" Prova - Durazzano (BN) N——=22

LAY

ICamp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano
MX1 + MX2 Top Class Durazzano 1,500 Km. ._._.
Seconda Manche 21/02/2016 15:40 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:10:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(214) Salone Daniele 1 17:12:01.630
(88) Savioli Ramon 1 17:11:53.965 2 1:50.575 +2.817 17:13:52.205
1 17:11:47.696 2 1:44.763 +1.094 17:13:38.728 3 1:48.048 +0.290 17:15:40.253
2 1:40.153 +0.270 17:13:27.849 3 1:44.297 +0.628 17:15:23.025 4 17:17:28.011
3 1:40.103 +0.220 17:15:07.952 4 1:43.953 +0.284 17:17:06.978 5 1:50.783 +3.025 17:19:18.794
4 17:16:47.835 5 17:18:50.647 6 1:50.182 +2.424 17:21:08.976
5 1:40.808 +0.925 17:18:28.643 6 1:44.538 +0.869 17:20:35.185 7 1:51.045 +3.287 17:23:00.021
6 1:40.969 +1.086 17:20:09.612 7 1:44.761 +1.092 17:22:19.946 8 1:51.116 +3.358 17:24:51.137
7 1:40.146 +0.263 17:21:49.758 8 1:44.095 +0.426 17:24:04.041 9 1:52.176 +4.418 17:26:43.313
8 1:40.235 +0.352 17:23:29.993 9 1:45.443 +1.774 17:25:49.484 10 1:49.936 +2.178 17:28:33.249
9 1:40.492 +0.609 17:25:10.485 10 1:46.616 +2.947 17:27:36.100 11 1:49.236 +1.478 17:30:22.485
10 1:41.114 +1.231 17:26:51.599 11 1:44.833 +1.164 17:29:20.933
11 1:45.815 +5.932 17:28:37.414 (918) Fusco Franco
(312) Borredon Achille 1 17:11:58.204
(822) Morelli Luca 1 17:11:53.443 2 1:53.061 +4.763 17:13:51.265
1 17:11:51.900 2 1:46.007 +2.051 17:13:39.450 3 1:50.573 +2.275 17:15:41.838
2 1:43.610 +3.206 17:13:35.510 3 1:44.392 +0.436 17:15:23.842 4 1:48.792 +0.494 17:17:30.630
3 1:42.619 +2.215 17:15:18.129 4 17:17:07.798 5 1:49.769 +1.471 17:19:20.399
4 1:41.083 +0.679 17:16:59.212 5 1:44.665 +0.709 17:18:52.463 6 1:50.229 +1.931 17:21:10.628
5 1:41.594 +1.190 17:18:40.806 6 1:44.232 +0.276 17:20:36.695 7 1:50.199 +1.901 17:23:00.827
6 1:41.500 +1.096 17:20:22.306 7 1:44.923 +0.967 17:22:21.618 8 1:51.444 +3.146 17:24:52.271
7 1:41.894 +1.490 17:22:04.200 8 1:44.292 +0.336 17:24:05.910 9 1:49.993 +1.695 17:26:42.264
8 1:41.842 +1.438 17:23:46.042 9 1:45.496 +1.540 17:25:51.406 10 1:52.016 +3.718 17:28:34.280
9 1:41.378 +0.974 17:25:27.420 10 1:46.549 +2.593 17:27:37.955 11 1:48.298 17:30:22.578
10 17:27:07.824 11 1:56.700 +12.744 17:29:34.655
1 1:40.430 +0.026 17:28:48.254 (254) Pilla Pino
(23) Strefezza Mirko 1 17:12:00.209
(333) Di Luccia Nicola 1 17:11:56.007 2 2:14.304 +26.666 17:14:14.513
1 17:11:49.158 2 1:46.043 +0.312 17:13:42.050 3 17:16:02.151
2 1:42.358 +1.488 17:13:31.516 3 1:46.991 +1.260 17:15:29.041 4 1:49.133 +1.495 17:17:51.284
3 1:41.484 +0.614 17:15:13.000 4 17:17:14.772 5 1:50.032 +2.394 17:19:41.316
4 1:42.294 +1.424 17:16:55.294 5 1:46.400 +0.669 17:19:01.172 6 1:50.966 +3.328 17:21:32.282
5 1:41.669 +0.799 17:18:36.963 6 1:.47.417 +1.686 17:20:48.589 7 1:50.897 +3.259 17:23:23.179
6 1:41.980 +1.110 17:20:18.943 7 1:46.970 +1.239 17:22:35.559 8 1:57.586 +9.948 17:25:20.765
7 1:41.984 +1.114 17:22:00.927 8 1:47.609 +1.878 17:24:23.168 9 1:59.704 +12.066 17:27:20.469
8 1:43.101 +2.231 17:23:44.028 9 1:49.272 +3.541 17:26:12.440 10 1:53.827 +6.189 17:29:14.296
9 17:25:24.898 10 1:50.113 +4.382 17:28:02.553
10 1:41.936 +1.066 17:27:06.834 11 1:52.042 +6.311 17:29:54.595
11 1:43.017 +2.147 17:28:49.851
(7) Morgera Ciro
(123) Cervellone Mattia 1 17:11:55.137
1 17-11.58.451 2 17:13:41.536
2 1:44.113 +1.768 17:13:42.564 3 1:51.636 +5.237 17:15:33.172
3 1:44.347 +2.002 17:15:26.911 4 1:47.913 +1.514 17:17:21.085
4 1:44.531 +2.186 17:17:11.442 5 1:47.926 +1.527 17:19:09.011
5 1:43.517 +1.172 17:18:54.959 6 1:48.781 +2.382 17:20:57.792
6 17:20:37.304 7 1:49.844 +3.445 17:22:47.636
7 1:43.289 +0.944 17:22:20.593 8 1:51.108 +4.709 17:24:38.744
8 1:44.141 +1.796 17:24:04.734 9 1:48.327 +1.928 17:26:27.071
9 1:45.212 +2.867 17:25:49.946 10 1:49.001 +2.602 17:28:16.072
10 1:44.598 +2.253 17:27:34.544 11 1:49.015 +2.616 17:30:05.087
11 1:44.155 +1.810 17:29:18.699
(731) Angelone Salvatore
(747) Dandolo Marco 1 17:12:01.081
1 17:11:50.848 2 1:48.419 +0.118 17:13:49.500
2 1:43.596 +0.267 17:13:34.444 3 17:15:37.801
3 17:15:17.773 4 1:48.984 +0.683 17:17:26.785
4 1:44.592 +1.263 17:17:02.365 5 1:49.800 +1.499 17:19:16.585
5 1:44.916 +1.587 17:18:47.281 6 1:51.394 +3.093 17:21:07.979
6 1:45.013 +1.684 17:20:32.294 7 1:51.371 +3.070 17:22:59.350
7 1:45.380 +2.051 17:22:17.674 8 1:51.118 +2.817 17:24:50.468
8 1:45.330 +2.001 17:24:03.004 9 1:51.047 +2.746 17:26:41.515
9 1:45.566 +2.237 17:25:48.570 10 1:49.895 +1.594 17:28:31.410
10 1:45.500 +2.171 17:27:34.070 1 1:50.237 +1.936 17:30:21.647
1 1:46.252 +2.923 17:29:20.322

(101) Sorrentino Marco

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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